!""2y2í 1ÍI28 8y6153 2/f

Qyfíconíoò^.a/-da %Uâ/m}ía, (^^(/f^úlíca de Ódae VRxxj/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 69/2021

São Roque, 04 de Janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras,

requerendo a realização de estudos visando a elaboração de um

cronograma de manutenção e limpeza para todos os bairros do Município

de São Roque.

Tal solicitação é de fundamental importância para

Municipalidade, uma vez que a elaboração do respectivo cronograma de

manutenção e limpeza poderá ser divulgado a população trazendo assim uma

maior eficiência dos serviços desta Municipalidade, justificando assim o

presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM^ SILVA ALBUQUERQUE
^ Vereador

Excelentíssimo Senhor

RAMOM MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal de São Roque -

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 -14:39 125/2021